Pedido: 208040 Vendedor: FABIO LAZARIN

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin

73677 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO INTERNO
CINZA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin

137298 - PORCELANATO "A" 84X84 LUXURY ACETINADO
RETIFICADO

140381 - CERAMICA "A" 60X60 PIEDRA PLUS HD
RETIFICADO

12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin

122037 - REVESTIMENTO "A" 32X59 BRANCO NEVE
BRILHO RETIFICADO 325776

147501 - REVESTIMENTO "A" 32X59 AQUARELA MIX
RETIFICADO

147502 - REVESTIMENTO "A" 32X59 OPALA MARMO
RETIFICADO

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin

142270 - REVESTIMENTO "A" 32X59 ASTRO RETIFICADO

105147 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG
YPE

12387 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA
42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO

42266 - REJUNTE CERAMICAS 5KG CINZA OUTONO

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 1812 - Fabio Lazarin
97089 - BATENTE EUCALIPTO 14CM

97094 - VISTA PARA CAIXILHO EUCALIPTO 8,3CM
CABECEIRA 100CM 2 LADOS

132728 - PORTA EUCALIPTO 80X210 BB020 ARCO
020.080.5

98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML

Tamanho

20kg

84x84

60x60

20kg

32x59

32x59

32x59

32x59

5kg

20kg

5kg

5kg

14cm

8,3cm

80x210

500ml

Loja: HAUER - RUA WALDEMAR KOST - TEL: 30588600

Marca

Votomassa

Elizabeth

Lume

Votomassa

Lume

Lume

Lume

Lume

Quartzolit

Votomassa

Quartzolit

Quartzolit

Reck

Reck

Reck

Quartzolit

50.224.535/0001-14 - OLIVEIRA & MAIA INCORPORACOES LTDA
Telefone: 41 985251357

Data Emissao:

05/07/2023

Hora Emisséo: 16:08 |

Valido até: }

Péagina: lde2 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
400,00 20 SC 22,90 0,00 458,00
400,00 20,00 458,00
1.187,84 55.12 M2 52,44 0,00 2.890,49
400,00 25 M2 26,91 0,00 672,75
200,00 10 SC 24,75 0,00 247,50
1.787:84 90,12 3.810,74
489,76 32.2 M2 22,70 0,00 730,94
139,93 9.2 M2 26,71 0,00 245,73
131,93 9.2 M2 26,71 0,00 245,73
761,62 50,60 1.222,40
174,92 11.5 M2 24,40 0,00 280,60
10,00 2sC 64,25 0,00 128,50
320,00 16 SC 12,77 0,00 204,32
10,00 2PT 33,84 0,00 67,68
5,00 1PT 33,84 0,00 33,84
519,92 32,50 714,94
20,00 2 UN 282,89 0,00 565,78
6,00 2 UN 171,60 0,00 343,20
44,00 2PC 660,09 0,00 1.320,18
0,88 2PC 23,03 0,00 46,06




Pedido: 208040 Vendedor: FABIO LAZARIN Data Emissdo: 05/07/2023

<v“f Cliente: 50:224.535/0001-14 - OLIVEIRA & MAIA INCORPORACOES LTDA Hora Emiss&o: 16:08 |
= . " Telefone: 41 985251357
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: HAUER - RUA WALDEMAR KOST - TEL: 30588600

Valido até:

Péagina: 2de?2

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

70,88 8,00 2.275,22
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
RUA ASTORGA 60 FAZENDA RIO GRANDE PR 83830717 DUVIDAS ANDRE 985251357
- ENTREGA: 24-07-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 3540.26 Kg

arwbhRE

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 152,13

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 8.633,43

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



